Протокол Np02124
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

24 февра:lя 2021 r-олir

MecTcl проведеIIия: г. Ярославль. ,чл. Курчатова, д. З
IIрлIсутствовалII: Прелседатель заседаlrия - Председатель Совета В.Г. Матросов
]v{илlашкин В"И., АблрахиNIов Р.И.. Соловьев А.В." Советов В.А.
Генеральный директор - Грабарев А.С.

Открытие заседания.
Сл5,шали В.Г, Матросова, котсlрый сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседаIiI{и

участвуIот 5 (пять) членов Совета. что составляет 100% от обш]его числа членов
Совета, Заседание Совета сLIитается правомочным. Заседание объявляется открытым.

IIовестка дllrI: 1. УтверлIдеIII{е N,lccTa. даты и времени проведения Общего собрания члеIIо]]

АссоциаrIии" Проекта пoBecTKIi дrrя общего собрания;

ПО ВОПРОСУ ЛЪ 1 IIOBIiCTKИ ДIШ кУтверждеЕие l{еста, датьi и времени провсllения
обпlего собрания членов Ассоцлtации, Проекта повестки дня общего собралtия>

СJIУШАЛИ: Грабарева А.С.. который предложил провести Обпtее собрание членов
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС>i 24 марта 2021 года в 10 часов 00 мин. в КСЦ ОАО
<Ярнефтехил,tстрой>>, г. Ярос.;тав,lь. yл. Курчатова, 3. с условием соблюдения санитарных IIopx.I

и мер по профилактике распростраIIеIIия коронавирусной инфекции (COVID-19)

Предлохtил утвердить разработанный I{ представленный Совету Проект повестки Щня
Обrцего собрания:

Отчет о работе Совета Ассоциации и генерального директора за 2020 год;
Утверждение годового б_чхгалтерского (финансового) отчета за 2020 г.;
Отчет о размеIцении и состоянии компенсационных фондов за 2020 г.;

Утверхtдение сNlеты расходов Ассоциации на 2021 год;
Внесение изменений в положеIIия Ассоциации.
Разriое,

голосовали: за -100%голосов
против -00%голосов
воздержа.тись - 0 Ойголосов

РЕШИЛИ:
Провести 24 марта202|г. В 10-00 Общее собрание членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> с

указанной повесткой дня и с условием соблюдения санитарньж норм и мер по профилактике

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19).

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.

1,

2.

з.
4.

5"

6.